ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IRANI

LISTA DE PROJETOS APTOS À ANÁLISE DO MÉRITO CULTURAL DO EDITAL

PARA FOMENTO À EXECUÇÃO DE AÇÕES CULTURAIS (APOIO DIRETO A

PROJETOS) EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL

COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À

CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

A Secretaria de Educação, Cultura e Esportes de Irani/SC, torna público a lista de projetos

aptos à análise de mérito cultural no Edital de Chamamento Público nº 01/2024.

Nº Proponente  CPF/CNPJ Projeto inscrito  Categoria

05 Fernando Alex Basso

Zampieri
086.***.***-94 Sertanejo Para Todos

I

09 Pedro Henrique de Oliveira

Franceschina
091. ***.***-98 Concerto à Luz de Velas

I

10 Vicente Heleodoro de Paula

Telles
040. ***.***-81 Festa dos Inocentes/Anjos

I

01

Juliana Paula Possamai 086. ***.***-50

Descomplicando A Guerra

Do Contestado Para

Provas E Concursos

II

02

Ronoaldo Pereira

024. ***.***-32

Modernização Do Material

Fonográfico Do

Departamento Cultural De

Irani

II

03

João Vitor Barbosa Frizon

107. ***.***-42

Explorando As Belezas

Culturais E

Naturais De Irani

II

04
Cleidete Maziero

947. ***.***-00

A Influência Da Cultura No

Comportamento Humano

II

06 Shirlei Durigon Dos Santos 038. ***.***-07 Culinária Cabocla II

07

Flavio Dalla Costa 743. ***.***-72

Oficinas De Gaita –

Valorizando A Tradição

Musical Local

II

08

Josuei Deitos Gonzaga

09. ***.***/0001-

35

Capoeira e Cidadania

II

11
Nancy Nepomuceno de Lima 038. ***.***-11

Show Ressonância Ancestral

com Maria Nancy

II

Irani/SC, 30 de setembro de 2024.

Maria Inez de Bastiani

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes